



**IE FE Y ALEGRÍA JOSÉ MARÍA VÉLAZ**  
**Aprobado por Resolución 229 del 30 de octubre de 2003**  
**DANE 1050010000001**  
**Barrio Santa Cruz**  
**Comuna Dos**



**ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN**

**El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA JOSE MARIA VELAZ**

**CERTIFICA**

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	10	unidad	TIJERAS	\$ 4,300	\$ 43,000
2	5	unidad	CAJA DE COLORES	\$ 6,500	\$ 32,500
3	21	unidad	CAJA DE MARCADOR RECARGABLE	\$ 42,000	\$ 882,000
4	9	unidad	CAJA DE LACIPERO	\$ 9,500	\$ 85,500
5	4	unidad	CAJA DE LAPIZ	\$ 9,500	\$ 38,000
6	3	unidad	CAJA DE SACAPUNTAS	\$ 6,500	\$ 19,500
7	20	unidad	CINTA DE ENMASCARAR GRUESA	\$ 6,500	\$ 130,000
8	48	unidad	LIMPIONES 50X50	\$ 4,500	\$ 216,000
9	30	unidad	SILICONA EN BARRA	\$ 1,200	\$ 36,000
10	10	unidad	SILICONA LIQUIDA	\$ 9,400	\$ 94,000
11	13	unidad	CONTAC X 20 METROS	\$ 42,500	\$ 552,500
12	8	unidad	CAJA RESMA CARTA	\$ 185,000	\$ 1,480,000
13	6	unidad	CAJA RESMA OFICIO	\$ 198,000	\$ 1,188,000
14	10	unidad	TONNER TINTA IMPRESORA	\$ 45,000	\$ 450,000
15	5	unidad	PISTOLA SILICONA - DELGADA	\$ 14,690	\$ 73,450
16	1	unidad	PAPEL CRAFF X 50 METROS	\$ 136,500	\$ 136,500
17	24	unidad	CAJA DE MARCADOR PERMANENTE	\$ 18,850	\$ 452,400
18	10	unidad	CAJA CLIP ESTANDAR	\$ 1,100	\$ 11,000
19	10	unidad	GANCHOS CLIPS X CAJA	\$ 2,900	\$ 29,000
20	16	unidad	RESALTADORES FLUORECENTES X CAJA	\$ 19,500	\$ 312,000
21	5	unidad	COSEDORA GRANDE	\$ 19,700	\$ 98,500
22	20	unidad	COLBON 250 ML	\$ 2,600	\$ 52,000
23	1	unidad	LAMINAS OFICIO PARA PLASTIFICADO EN CALIENTE X CAJA	\$ 81,250	\$ 81,250
24	15	unidad	TECLADO	\$ 30,000	\$ 450,000
25	15	unidad	MOUSE	\$ 15,000	\$ 225,000



**LE FE Y ALEGRÍA JOSÉ MARIA VÉLAZ**  
**Aprobado por Resolución 229 del 30 de octubre de 2003**  
**DANE 1050010000001**  
**Barrio Santa Cruz**  
**Comuna Dos**



26	38	unidad	CUADERNO GRANDE COCIDO	\$ 4,000	\$ 152,000
27	6	unidad	BOMBAS R12 X 50	\$ 11,600	\$ 69,600
28	6	unidad	PILAS RECARGABLES CUADRADAS	\$ 42,000	\$ 252,000
29	2	unidad	ROLLOS DE BANDERITAS	\$ 32,500	\$ 65,000
30	60	unidad	VINILOS DE LITRO	\$ 14,950	\$ 897,000

VALOR TOTAL: **\$10,231,183**

**DIEZ MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y TRES PESOS M/L**

Por parte de: **ERIKA JOHANA ACEVEDO RAMIREZ con NIT 1128452616**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 19 de abril de 2022

Cordialmente,

**ELVER ARIAS BARRAGAN**

Rector(a)